



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ
ΣΤΗΝ ΕΥΡΥΤΕΡΗ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΑΜΜΟΥΔΑΡΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 290.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Ενιαίο Τιμολόγιο	A/A Άρθρου Ενιαίου Τιμολογίου	A/A	A/A Τιμολ.	Είδος Εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητες	Τιμές Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
ΟΜΑΔΑ Α : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
ΟΔΟ	A-2	1	A1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις -ημιβραχώδεις	ΟΔΟ-1123Α	μ3	800,00	4,90	3.920,00
ΟΔΟ	A-2.1	2	A2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	μ3	300,00	5,80	1.740,00
ΟΙΚΟ	20.01.01	3	A3	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΟΙΚ-2101	μ2	200,00	4,50	900,00
ΟΙΚΟ	22.10.01	4	A4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	μ3	100,00	32,20	3.220,00
ΟΙΚΟ	22.15.01	5	A5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	μ3	45,00	60,20	2.709,00
ΟΙΚΟ	22.20.01	6	A6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	μ2	430,00	7,90	3.397,00
ΟΙΚΟ	38.03	7	A7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ3816	μ2	100,00	15,70	1.570,00
ΟΙΚΟ	32.05.04	8	A8	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	μ3	45,00	106,00	4.770,00
ΟΙΚΟ	32.01.04	9	A9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	μ3	300,00	90,00	27.000,00
ΟΙΚΟ	38.20.03	10	A10	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	8.000,00	1,01	8.080,00
		11	A11	Επιστρώσεις με κυβόλιθους τσιμέντου	ΠΡΣ 1360 Σχετ.	μ2	3.000,00	22,00	66.000,00
ΟΙΚΟ	73.36.01	12	A12	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ-7340	μ2	430,00	18,00	7.740,00

Ενιαίο Τιμολόγιο	A/A Άρθρου Ενιαίου Τιμολογίου	A/A	A/A Τιμολ.	Είδος Εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητες	Τιμές Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
ΟΙΚΟ	73.16.02	13	A13	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	μ2	430,00	13,50	5.805,00
ΟΙΚΟ	20.30	14	A14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	μ3	1.500,00	0,90	1.350,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α Σ1=									138.201,00
ΟΜΑΔΑ Β : ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
ΟΔΟ	Δ-1	15	B1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	μμ	250,00	1,00	250,00
ΟΔΟ	Γ-1.1	16	B2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	μ3	150,00	14,65	2.197,50
ΟΔΟ	Δ-2.2	17	B3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	μ2	2.500,00	1,45	3.625,00
ΟΔΟ	Δ-4	18	B4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	μ2	3.000,00	0,45	1.350,00
ΟΔΟ	Δ-6	19	B5	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.Β1	τον	40,00	90,60	3.624,00
ΟΔΟ	Δ-8.1	20	B6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β1	μ2	3.000,00	8,07	24.202,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β Σ2=									35.249,00
1. ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: Σσ									173.450,00
2. Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε.: 18% Χ Σσ									31.221,00
3. ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε.: ΣΣ									204.671,00
4. 15% ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ									30.700,65
5. ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ: Σ1									235.371,65
6. ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ									400,71
7. ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.: Σ2									235.772,36
8. ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α.									54.227,64
9. ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ Φ.Π.Α.									290.000,00

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2014

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Τσικανδουλάκη Μιχαήλ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Δ/τρια Τεχνικών Υπηρεσιών

Ενιαίο Τιμολόγιο	A/A Άρθρου Ενιαίου Τιμολογίου	A/A	A/A Τιμολ.	Είδος Εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητες	Τιμές Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
---------------------	-------------------------------------	-----	---------------	----------------	----------------------	--------	-----------	-------------------------	---------------

ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ
Πολιτικός Μηχανικός